Директору МАОУ «СОШ № 12» НГО
[bookmark: _GoBack]                                 О.В. Подкопаевой

                                 от ______________________________________
______________________________________,
                                              (Ф.И.О. заявителя)
                                 тел. _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	В связи с _______________________________________________________________ прошу выдать моему ребёнку ___________________________________________________,
Фамилия Имя Отчество
класс ________, новую карту системы «Цифровое Приморье».
	К заявлению прилагаю чек об оплате.

«_____»______________  _______года                                             (____________________)
                                                                                                                                   подпись                                                    ФИО